重庆市南川区科学技术局

关于2024年新升规入库企业拟奖励名单的

公示

根据《重庆市南川区人民政府办公室关于加快培育“四上”企业的实施意见》（南川府办发〔2020〕23号）有关规定，拟兑现2024年新升规入库企业第一年度奖励，现予公示。

公示时间：2025年4月28日至5月7日。公示期间，如对公示名单有异议，请以书面、电话或来人等方式向区科技局反映。
联 系 人：李青峰、邵小露
联系电话：023-71419559 
地    址：重庆市南川区西城街道隆化大道9号综合服务中心1号楼12层1298室
附件：2024年度新升规入库企业拟奖励名单
重庆市南川区科学技术局

2025年4月27日
（此件公开发布）
附件

2024年度新升规入库企业拟奖励名单
	序号
	企业名称

	1
	重庆银丰生物工程有限公司

	2
	重庆鸿蒙油气工程技术服务有限公司